
Nov
em

be
r 9

, 2
02

4, 
6:4

8 p
mМРЕЖОВА ТЕХНИКА > Модули

Cisco Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F

Модел : CAB-CONSOLE-RJ45=
Cisco Console Cable 6ft with RJ45 and DB9F
Предназначен за: Network device
  Тип: Serial cable 
  Изводи за свързване: RJ45 to DB9F
  Дължина, m: 1.8 m

Цена : 215.62 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 05 юли, 2024
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